

Årsredovisning

Ahrmans Produkter AB

Org.nr 556564-5552

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Ahrman, Styrelseledamot

2023-06-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Ahrmans Produkter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sandviken

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sandviken, har under året bedrivit tillverkning och försäljning av "Kvastklon" samt tillhandahållit maskintekniska tjänster, reparationer och underhåll. Frisk- och skönhetsvård samt försäljning av därtill hörande produkter har bedrivits i den registrerade bifirman.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	146	240	196	439
Resultat efter finansiella poster	-21	8	36	14
Balansomslutning	245	287	270	316
Soliditet (%)	83	78	80	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år är hänförligt till tidigare års corona pandemi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	96 603	6 467	223 070
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			6 467	-6 467	0
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	103 070	0	223 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 069
årets förlust	-20 636
	82 433
disponeras så att i ny räkning överföres	82 433
	82 433

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		146 229	239 953
Övriga rörelseintäkter		3 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 014	239 953
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-30 279	-26 837
Övriga externa kostnader		-69 700	-77 262
Personalkostnader	2	-68 994	-126 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 572	-426
Summa rörelsekostnader		-170 545	-231 503
Rörelseresultat		-20 531	8 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-290
Summa finansiella poster		-105	-290
Resultat efter finansiella poster		-20 636	8 160
Resultat före skatt		-20 636	8 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 693
Årets resultat		-20 636	6 467

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 862	7 434
Summa materiella anläggningstillgångar		5 862	7 434
Summa anläggningstillgångar		5 862	7 434
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 747	79 809
Summa varulager		73 747	79 809
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 710	44 728
Övriga fordringar		19 851	30 554
Summa kortfristiga fordringar		44 561	75 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 140	124 860
Summa kassa och bank		121 140	124 860
Summa omsättningstillgångar		239 448	279 951
SUMMA TILLGÅNGAR		245 310	287 385

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 069	96 603
Årets resultat		-20 636	6 467
Summa fritt eget kapital		82 433	103 070
Summa eget kapital		202 433	223 070
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		916	247
Övriga skulder		29 961	52 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		42 877	64 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 310	287 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 077	301 217
Inköp	0	7 860
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 077	302 847
Ingående avskrivningar	-295 413	-301 217
Försäljningar/utrangeringar	0	6 230
Årets avskrivningar	-1 572	-426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 985	-295 413
Utgående redovisat värde	12 092	7 434

Sandviken 2023-06-15

Yvonne Ahrman
Yvonne Ahrman